（ＦＡＸの場合、切り取らず返信下さい。）

平成２９年	 ３月	 吉日
堺甲南会	 会員各位

堺	 甲	 南	 会

会長	 國村	 良二

幹事	 西村	 典雄

	堺甲南会ゴルフコンペのご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

新生堺甲南会コンペと銘打って昨年から再開したゴルフコンペ、第３回目は下記の日程にて

開催します。当日はクラブコンペと同時開催で、いわゆるダブルコンペ方式で開催しますの

で、思わぬ商品を受賞するかもしれません。何かとご多忙とは存じますが奮ってご参加下さ

るよう、よろしくお願いいたします。

なお、皆様の職場やご近所の友人でゴルフをなさる会員（甲南卒）がおられれば、

ぜひ、お誘い下さるよう、重ねてお願いいたします。	 敬具

記

日	 	 時	 	 平成２９年	 ５月	 ９日（火）

場	 	 所	 	 泉ケ丘カントリークラブ（岩湧・金剛コース）

スタート	 	 午前９時１２分岩湧コースから４組

会	 	 費	 	 金	 ４，０００円（当日申し受けます。）

ﾌ ﾟ ﾚ ｰ 代	 	 金１４，８００円（昼食費・ﾌﾟﾚｰ代･ｷｬﾃﾞｨﾌｨｰ含む）

競技方法	 	 ダブルペリア方式（同ネットの場合、女性→ハンディ→年齢の順に上位）

締め切り	 	 先着順ですが、なるべく早くお願いいたします。

返	 信	 先	 ＦＡＸ	 ０６（６５７３）７０７９
ＴＥＬ	 ０６（６５７３）７０７７
PC ﾒｰﾙ	 	 office@nishizei.com	 	 西村会計事務所	 西村典雄まで

５月	 ９日(火)開催の堺甲南会コンペに

参	 	 	 加	 	 ・	 	 不 参 加

（	 	 	 年	 	 	 学部卒）	 氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (平均ｽｺｱ)
ご参加下さる方のみ（生年月日	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）